平成 28年 10月 19 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田小川町三丁目３番地
 ヘルスケア＆メディカル投資法人
 代表者名  執行役員  吉岡 靖二
  （コード番号 3455）
資産運用会社名
 ヘルスケアアセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  吉岡 靖二
 問合せ先  取締役財務管理部長  田村 昌之
 TEL:03-5282-2922

（訂正）「資産の取得及び賃借に関するお知らせ

（ボンセジュール四つ木、メディカルホームボンセジュール伊丹）」の一部訂正について

平成 28 年３月 23 日付「資産の取得及び賃借に関するお知らせ（ボンセジュール四つ木、メディカルホー

ムボンセジュール伊丹）」の記載に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします（訂正箇所は

下線にて表示しています。）。

記

訂正箇所及び訂正内容

２ページ

 ３. 取得予定資産及び賃借の内容

（訂正前）

I. ボンセジュール四つ木

物件名称 ボンセジュール四つ木 分類 介護付有料老人ホーム

 （中略）

・契約期間：平成 18年５月 25日から平成 38年５月 24日まで

（中略）

（後略）

（訂正後）

I. ボンセジュール四つ木

物件名称 ボンセジュール四つ木 分類 介護付有料老人ホーム

 （中略）

・契約期間：平成 18年１月６日から平成 38年１月５日まで

（中略）

（後略）

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.hcm3455.co.jp

＊本資産運用会社のホームページアドレス：http://www.hcam.co.jp

1

ご注意：本報道発表文は、本投資法人の資産の取得及び貸借に関して一般に公表するための文書であり、投資勧誘を目的と

して作成されたものではありません。投資を行う際は、必ずご自身の判断でなさるようお願いいたします。

TEL:03-5282-2922
http://www.hcm3455.co.jp/
http://www.hcam.co.jp/